I.) Proprie. *Paul. Dig.* 9. 2. 22. Sed et ejus ratio  
haberi debet, quo cetera corpora depretiata sunt. *Cajus 3. Institut.* (edente Goeschenio) § 212. Non  
solum occisi symphoniaci fit æstimatio, sed eo am-  
plius computatur, quod ceteri, qui supersunt, depre-  
tiati sunt. *Sidon. carm.* 22. 203. nec tempore longo  
Depretiata suo turpant pigmenta figuræ. *Pautin.*  
*Nolan. carm.* 22. 56. Vilescit pretio depretiatus  
homo.

II.) Translate. ¶ 1. Est novalem alieujus rei  
existimationem deminuere. *Tertull. Apolog.* 45. Epi-  
carus omnem dolorum depretiat, modicum contem-  
ptibile pronunciando, magnum vero non diuturnum. *Sidon. 2. Ep.* 10. extr. Neque aquæ te litteram  
euram turbæ deprectet imperitorum. ¶ 2. Item  
conteinuere. *Tertull. Spectac.* 22. Depretiat, quos  
probant; artem magnificant, artificem notant. *Sidon.*  
1. *Ep.* 7. a med. Ille quasi mercatus (pretiosa  
quære) inspicere, prensare, depreiare, devolvere.

DÉPRIMO, primis, pressi, pressum, pruere, a 3. (de et premo). Part. *Deprimens* I. 2. a.; *Depressus* in omnibus paragr. et in fin; *Depressurus* I. 2. a.; *Deprimendus* I. 2. a. — Deprimo est deorsum pre-  
mo, denudo, aspergo, demero (It. abbassare, de-  
primere; Fr. presser de haut en bas, abaisser, dé-  
primer, enfoncer; Hisp. abaxar, deprimir, hun-  
dir; Germ. herab-nach unten drücken, niederdru-  
cken - senken; Angl. to press or weigh down, de-  
press, sink).

I.) Proprie. ¶ 1. Generatim. *Plaut. Merc.* 4. 1.  
9. Simil hæc, que porto, deprimunt. *Lucret.* 6. 439. Depressus pariter lento cum corpore nubem. *Al. leg.*  
Dedicit. *Cic. 5. Tusc.* 17. 51. Tantum propendere  
illam boni lancea putat, ut terram et maria deprim-  
at. *Id. Senect.* 21. 77. Animus cælestis ex altissi-  
mo domicilio depressus et quasi demersus in ter-  
ram. *Id. Pis.* 6. 14. Altero ad frontem sublatu, altero ad mentum depresso supercilios. *Virg. 1. G.* 45. depresso (in terram) aratro. *Lucret.* 5. 540. Pro-  
pterea (terra) non est oneri, neque deprimit auras.  
— Huc referri potest et illud *Petron.* *Satyr.* 123. Cæsar tumidas iratas deprimit arcæ. h. e. calcat, sive  
per Alpes iter facit. — Item illud *Ovid. 12. Met.*  
260. Cumque suis Gryneus innamem sustulit auras  
ignibus, et medium Lapitharuni jecit in agnæ, De-

pressitque duos. *Al. tamen rectius leg.* Oppressit.

¶ 2. Speciatim — a) Usurpatur de arboribus et æ-  
dificiis, et est in excavatum terram demittere atque  
alte infligere. *Cato R. R.* 32. et *Colum. Arbor.* 7. 6. Vitem in terram deprimere. Sic *Plin. 14. Hist. nat.*  
1. 3. (10). Vitis evocatur in palinites, aut deprimitur  
in propagines (propaginare dicunt Itali, nostri  
vulgo refossare). *Colum. 11. R. R.* 3. 28. Deprime-  
re plantas in terram. *Plin. 2. Hist. nat.* 16. 13. (71). Deprime-  
re aliquid ad terras. *Colum. 4. R. R.* 1. 3. Deprime-  
re semina, h. e. serere. Sic *Pallad.* 4. *R. R.*  
9. 3. Semen siccatum deprimere. *Id. 3. ibid.* 18. 1. Lorum palo ante deprimenie. *Cic. 7. Ferr.* 27. 68. Savum in mirandam altitudinem depresso. *Ulp. Dig.* 8. 2. 16. Eum quoque qui tollit ædificium, vel  
deprimit, officere luminibus. *Salt. Cat.* 58. Locus  
circiter duodecim pedes humi depresso. *Auct. B. G.*  
8. 9. Valle intermissa, magis in altitudinem depre-  
ssa, quam late patente. *Auct. B. Afr.* 51. et *Plin.*  
10. *Ep.* 40. Locus depresso. Cf. *Stat. 4. Theb.* 238. depresso populus subit incola Pisæ. h. e. depresso  
loco sitæ. *Auct. B. G.* 8. 40. Sic enim imis radici-  
bus montis cerebatur (*flumen*), ut nullum in par-  
tem, depresso fossis, derivari posset. *Tac. 15. Ann.*  
42. Navigabilem fossam usque ad ostia Tiberina de-  
presso. *Plin. 10. Ep.* 66. Enimvero si placeat fos-  
sam longius ducre et arctius depresso mari aqua-  
re, etc. *Vulgat. libri habent pressam.* *Vitrav.* 8. 1.  
6. *Schneid.* Quoniam hæc ita crunt pertentata -, tum  
deprimendus est putes in eo loco. *Pompon. Dig.*  
8. 4. 11. Deprime, vel allevare rivum. — b) Spe-  
ciatim est verbum proprium navium, que in mare  
demerguntur. *Cæs. 2. B. C.* 6. Quæ proxima ei loco  
et Brutii classe naues erant, in eas impeditas impe-  
tum faciunt, celeriterque ambas deprimunt. Ade  
eumq. 1. *ibid.* 58. et 2. *ibid.* 43. *Nepos Con.* 4. Mu-  
ltas naues capit, complures deprimit. Adde *Tac.* 4.  
*Hist.* 79.; *Auct. B. Alex.* 11. et 17.; et *Aurel. Vict.*  
vir. ill. 41. *Sall.* apud *Gell.* 10. 26. Earum (*scapharum*) alias deprimebantur. *Auct. B. Alex.* 46. De-  
presso scapha. *Cic. pro leg. Manil.* 8. 11. Classis  
superata atque depresso. Cf. *Ovid. 14. Met.* 185. Et  
ne deprimere fluctusve lapisve carinam. Et *Phædr.*  
1. 20. Corium depresso in fluvio.